
Jyllands Skytte Forbund JM 10m 28-29 november 2015

Resultatliste

Disciplin Klasse Fornavn Efternavn Forening 1 2 3 4 5 6 Total X 10

Pistol Damer - Indledende runde

Dame Dorte Thorsen Trehøje 92 92 93 95 372 3

Dame Christina Borgen Nielsen Trehøje 89 91 91 94 365 8

Dame Maria Kristensen Aars Skytteforening 94 91 85 88 358 5

Dame Anja Kruse Christensen DSB/ASF 97 91 87 81 356 8

Dame Laila Højfeldt Vejle Skytteforening 89 90 90 87 356 3

Dame Christina Popp Hansen Trehøje Skytteforening 82 94 85 90 351 9

Dame Karin Christensen GPK 87 87 88 86 348 5

Pistol Herrer - Indledende runde

Herre Frederik Larsen DSB/ASF 94 97 95 95 95 94 570 14

Herre Jonas Kofoed Hansen Vejle Skytteforening 94 93 95 96 97 91 566 14

Herre Allan Borg Nielsen Aars Skytteforening 93 94 92 94 93 96 562 7

Herre Frank Fougner Vejle Skytteforening 92 92 94 93 98 90 559 12

Herre Gagik Sahakian Vejle Skytteforening 91 94 87 93 94 89 548 9

Herre Torben Breiner Hem Skytteforening 92 91 91 91 87 96 548 7

Herre Morten Andersen Holstebro Skytteforening 90 89 92 90 90 96 547 12

Herre Claus Øster-Jørgensen DSB/ASF 92 89 93 92 91 90 547 8

Herre Anders Christensen Viborg Skytteforening 93 89 92 91 88 88 541 9

Herre Gert Nielsen Vejle Skytteforening 87 93 91 93 89 84 537 4

Herre Erik Madsen Karup Skytteforening 85 94 92 89 89 84 533 7

Herre Mogens Berthelsen Hem Skytteforening 87 92 84 87 91 92 533 6

Herre Thomas Illum Vejle Skytteforening 85 88 84 89 88 86 520 7

Herre Niels Lund Hem Skytteforening 73 85 82 84 85 92 501 5

Pistol U1A

Guld U1A Alexander Lang PC Vejle 87 79 79 245 2

Sølv U1A Laurits Skrædderdal PC Vejle 63 74 46 183 1

Pistol V1 V1

Guld V1 Brian Lang PC Vejle 87 84 87 88 346 3

2 V1 Solveig Kjeldsen DSB/ASF 86 78 79 83 326 3

Pistol V2

Guld V2 Erling Jørgensen Lind 89 91 86 92 358 5

Pistol V3

Guld V3 Peder Moss PCVejle 91 89 88 93 361 4

Sølv V3 Bent Kjeldsen DSB/ASF 90 85 91 91 357 5

Bronze V3 Knud Møller Ålborg Skyttekreds 83 86 92 90 351 4

4 V3 Henry Thomsen Vester Hassing 88 79 89 88 344 2

5 V3 Ebbe Bertram PCVejle 89 80 87 86 342 2

6 V3 Hans Lang PCVejle 74 78 80 76 308 1

7 V3 Elvart Nørgård Jensen Vejle Skytteforening 69 68 80 78 295 2
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Riffel Damer - Indledende runde

Dame Camilla Birch Nielsen Trehøje Sktf. 103,5 103,8 103,3 102,5 413,1

Dame Nanna Bissø Århus riffelskytte klub DNS

Riffel Damejuniorer - Indledende runde

Damejunior Christinna Herskind Aalborg skyttekreds 101,3 100,2 101,7 102,7 405,9

Damejunior Mette Sørensen Trehøje Sktf. 99,0 101,3 100,9 102,8 404,0

Damejunior Kristine Roedsgaard BPI 100,2 97,7 95,0 100,5 393,4

Damejunior Hanne Kirstine Ravn Kristensen Århus riffelskytte klub 98,7 98,0 95,1 100,0 391,8

Damejunior Freja Østerbøg Trehøje Sktf. 95,7 97,3 94,9 97,6 385,5

Damejunior Laura Bukalo Trehøje Sktf. 91,6 95,8 97,7 92,5 377,6

Riffel Herrer - Indledende runde

Herre Steffen Olsen Ballerup 103,1 102,3 103,1 103,1 103,6 104,4 619,6

Herre Niels H. Overgaard BPI 103,1 103,9 103,0 102,9 101,9 102,7 617,5

Herre Alexander Helleskov Trehøje Sktf. 103,2 102,6 103,4 104,0 102,3 100,8 616,3

Herre Lars Ørum Aalborg Skyttekreds 103,2 103,8 102,2 101,8 102,2 102,5 615,7

Herre Erik Skovmand Viborg Skytteforening 100,0 103,2 100,5 102,1 102,8 102,4 611,0

Herre Kim Lauerberg Ballerup 100,7 99,6 101,0 98,3 101,3 102,5 603,4

Herre Thomas Danielsen Århus riffelskytte klub 98,8 99,7 100,8 101,6 100,6 101,7 603,2

Herre Morten Bjørn Viborg Skytteforening 99,5 100,4 101,6 101,3 100,7 95,5 599,0

9 Herre Rasmus Fisker Viborg Skytteforening 98,8 98,5 96,8 99,9 103,2 101,4 598,6

10 Herre Henrik Strand Viborg Skytteforening 99,4 97,7 95,8 96,8 97,8 98,3 585,8

11 Herre Morten Larsen Aalborg skyttekreds 98,9 100,2 96,1 95,1 98,2 92,4 580,9

Riffel Herrejuniorer - Indledende runde

Herrejunior Nicklas Højfeldt Kildehøj BPI 102,7 102,7 105,0 102,5 103,6 102,5 619,0

Herrejunior Anders Roedsgaard Kolding 97,6 101,1 96,6 100,0 98,2 98,6 592,1

Herrejunior Tobias Hybholt Ballerup 94,6 97,1 100,3 98,7 97,7 98,6 587,0

Herrejunior Matias F. Pedersen Viborg Skytteforening 96,5 98,6 98,4 98,3 98,6 96,6 587,0

Riffel Oldboys/girls

Guld Old. B/G Janus Haahr Trehøje Sktf. 103,7 102,1 105,5 103,6 414,9

Sølv Old. B/G Anders Helleskov Trehøje Sktf. 104,9 103,8 102,6 103,6 414,9

Bronze Old. B/G Svend Borgbjerg Århus Riffelskytte Klub 102,2 103,2 104,7 104,0 414,1

4 Old. B/G Ole Nielsen Viborg Skytteforening 103,6 104,3 102,2 103,8 413,9

5 Old. B/G Finn Dollerup VBF Århus 104,1 101,5 103,6 104,5 413,7

6 Old. B/G Ole H. Madsen Frederikshavn Skyttekreds 104,2 103,8 103,2 102,3 413,5

7 Old. B/G Jørgen Mahler Århus Riffelskytte Klub 100,6 103,5 104,2 104,3 412,6

8 Old. B/G Knud Erik Holm Viborg Skytteforening 100,7 103,3 102,9 104,1 411,0

9 Old. B/G Jens Eriksen VBF Århus 102,4 104,8 101,0 101,7 409,9

10 Old. B/G Bent Poulsen Frederikshavn Skyttekreds 100,4 102,6 104,1 102,6 409,7

11 Old. B/G Eva Nørgaard VBF Århus 103,2 102,2 102,8 101,4 409,6

12 Old. B/G Knud Møller ÅRK 100,7 102,6 100,8 105,4 409,5

13 Old. B/G Frits Remme Larsen Trehøje Sktf. 101,9 103,7 101,6 102,2 409,4

14 Old. B/G Knud Jensen Frederikshavn Skyttekreds 100,5 102,1 102,0 101,5 406,1

15 Old. B/G Niels Chr. Svendsen Vejle Skytteforening 100,4 102,3 100,8 100,9 404,4

16 Old. B/G Elsebeth Kjeldsen Viborg Skytteforening 99,3 101,5 101,7 99,6 402,1

Riffel Senior 1

Guld Senior 1 Kim Larsen Århus riffelskytte klub 101,4 98,1 100,5 98,6 398,6

Sølv Senior 1 Karl Henrik Hamann Trehøje Sktf. 97,9 100,0 99,7 99,8 397,4

3 Senior 1 Jette F. Andersen Viborg Skytteforening 97,9 99,2 99,4 98,8 395,3

4 Senior 1 Jan Thesbjerg Skive Skytteforening 97,2 98,4 98,8 95,4 389,8

Riffel Senior 2

Guld Senior 2 Erik Madsen Karup Skytteforening 96,6 94,3 98,0 97,9 386,8

Sølv Senior 2 Anders Kildehøj BPI 91,5 95,8 90,3 95,5 373,1

3 Senior 2 Bent Kruse Trehøje Sktf. 91,5 94,3 93,6 93,5 372,9

4 Senior 2 Erling Jørgensen Lind 94,9 87,4 95,1 92,0 369,4

Riffel Senior 3

Guld Senior 3 Hardy Larsen Skive Skytteforening 96,6 94,6 94,9 96,2 382,3
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Riffel U13

Guld U13 Mads-Emil Mogensen Trehøje Sktf. 104,4 105,7 105,3 315,4

Sølv U13 Kristoffer Kvorning Viborg Skytteforening 103,7 105,9 105,6 315,2

Bronze U13 Liva Nielsen Trehøje Sktf. 104,8 105,2 105,1 315,1

4 U13 Nicklas Christensen Aalborg Skyttekreds 105,9 104,3 104,9 315,1

5 U13 Kasper Kristiansen Viborg Skytteforening 103,9 105,1 106,0 315,0

6 U13 Silas Højfeldt Kildehøj BPI 103,7 105,0 106,2 314,9

7 U13 Chris Nielsen Viborg Skytteforening 103,8 105,3 105,4 314,5

8 U13 Kristian Johansen Viborg Skytteforening 104,9 104,2 104,5 313,6

9 U13 Daniel Hochland Andersen Viborg Skytteforening 103,7 105,1 104,6 313,4

10 U13 Oliver Alexis Viborg Skytteforening 102,8 105,9 102,2 310,9

11 U13 Emelie Grønborg Trehøje Sktf. 102,1 103,3 102,8 308,2

12 U13 Cathrine Sørensen Trehøje Sktf. 101,8 102,1 101,8 305,7

13 U13 Julian Leimbeck Viborg Skytteforening 102,1 102,2 101,3 305,6

14 U13 Malthe Helleskov Trehøje Sktf. 103,3 98,1 100,2 301,6

15 U13 Thomas Christensen Viborg Skytteforening 101,2 98,8 100,8 300,8

16 U13 Elisabeth Alexis Viborg Skytteforening 102,5 99,0 97,2 298,7

Riffel U15

Guld U15 Josefine Laursen Viborg Skytteforening 100,0 97,0 100,7 101,6 399,3

Sølv U15 Sara Alexis Viborg Skytteforening 98,8 97,3 102,1 100,8 399,0

Bronze U15 Caroline Jacobi Viborg Skytteforening 96,9 98,5 95,7 97,1 388,2

4 U15 Christine Jacobi Viborg Skytteforening 96,7 94,1 97,7 96,1 384,6

Riffel U17

Guld U17 Jacob Laursen Viborg Skytteforening 100 98,9 99,7 96,3 394,9

Sølv U17 Kasper Schultz Aalborg Skyttekreds 95 97,3 97,5 98 387,8

Bronze U17 Simon Buhl Carstensen Viborg Skytteforening 98,3 98,4 96 94 386,7

4 U17 Helle Bertelsen Viborg Skytteforening 98,2 94,4 97,1 90,8 380,5

5 U17 Jonas Pedersen Aalborg skyttekreds 95,2 99,2 92,4 93 379,8

6 U17 Kasper Buhl Carstensen Viborg Skytteforening DNS
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HOLD:

Pistol Herre

Vejle Hold ikke sat inden første skytte gik på banen DSQ

Guld Hem Niels Lund 73 85 82 84 85 92 501 5

Mogens Berthelsen 87 92 84 87 91 92 533 6

Torben Breiner 92 91 91 91 87 96 548 7

1582 18

Pistol Dame

1. Trehøje Christina Popp Hansen 82 94 85 90 351 9

Christina Borgen 89 91 91 94 365 8

Dorte Thorsen 92 92 93 95 372 3

1088 20

Riffel U13

Guld Viborg 1 Daniel H Andersen 103,7 105,1 104,6 313,4

Chris Nielsen 103,8 105,3 105,4 314,5

Kristoffer Kvorning 103,7 105,9 105,6 315,2

943,1 0

Sølv Viborg 2 Kristian Johansen 104,9 104,2 104,5 313,6

Oliver Alexis 102,8 105,9 102,2 310,9

Kasper Kristiansen 103,9 105,1 106,0 315,0

939,5 0

Bronze Trehøje Mads-Emil Mogensen 104,4 105,7 105,3 315,4

Liva Nielsen 104,8 105,2 105,1 315,1

Emelie Grønborg 102,1 103,3 102,8 308,2

938,7 0

4. Viborg 3 Julian Leimbeck 102,1 102,2 101,3 305,6

Elisabeth Alexis 102,5 99,0 97,2 298,7

Thomas Christensen 101,2 98,8 100,8 300,8

905,1 0

Riffel U15

Guld Viborg Sara Alexis 98,8 97,3 102,1 100,8 399,0

Caroline Jacobi 96,9 98,5 95,7 97,1 388,2

Christine Jacobi 96,7 94,1 97,7 96,1 384,6

1171,8 0

Riffel U17

Guld Viborg Jacob Laursen 100 98,9 99,7 96,3 394,9

Josefine Laursen 100,0 97,0 100,7 101,6 399,3

Helle Bertelsen 98,2 94,4 97,1 90,8 380,5

1174,7 0

Sølv Aalborg Emil L Nielsen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kasper Schultz 95 97,3 97,5 98 387,8

Jonas Pedersen 95,2 99,2 92,4 93 379,8

767,6 0
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Riffel OldBoys

Guld Trehøje Frits Remme Larsen 101,9 103,7 101,6 102,2 409,4

Anders Helleskov 104,9 103,8 102,6 103,6 414,9

Janus Haahr 103,7 102,1 105,5 103,6 414,9

1239,2 0

Sølv ÅRK Jørgen Mahler 100,6 103,5 104,2 104,3 412,6

Svend Borgbjerg 102,2 103,2 104,7 104,0 414,1

Knud Møller 100,7 102,6 100,8 105,4 409,5

1236,2 0

Bronze VBF Finn Dollerup 104,1 101,5 103,6 104,5 413,7

Jens Eriksen 102,4 104,8 101,0 101,7 409,9

Eva Nørgaard 103,2 102,2 102,8 101,4 409,6

1233,2 0

4. FrederikshavnBent Poulsen 100,4 102,6 104,1 102,6 409,7

Knud Jensen 100,5 102,1 102,0 101,5 406,1

Ole H. Madsen 104,2 103,8 103,2 102,3 413,5

1229,3 0

5. Viborg Knud Erik Holm 100,7 103,3 102,9 104,1 411,0

Ole Nielsen 103,6 104,3 102,2 103,8 413,9

Elsebeth Kjeldsen 99,3 101,5 101,7 99,6 402,1

1227 0

Riffel Herre

1. Viborg Erik Skovmand 100,0 103,2 100,5 102,1 102,8 102,4 611,0

Morten Bjørn 99,5 100,4 101,6 101,3 100,7 95,5 599,0

Rasmus Fisker 98,8 98,5 96,8 99,9 103,2 101,4 598,6

1808,6 0

Riffel Senior

1. Trehøje Karl H Hamann 97,9 100,0 99,7 99,8 397,4

Bent Kruse 91,5 94,3 93,6 93,5 372,9

Bent Helleskov 0,0

770,3 0

Riffel Dame Jun.

1. Trehøje Laura Bukalo 91,6 95,8 97,7 92,5 377,6

Mette Sørensen 99,0 101,3 100,9 102,8 404,0

Freja Østerbøg 95,7 97,3 94,9 97,6 385,5

1167,1 0


